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Klar til rampelyset som butikschef for discount i Århusgade på Østerbro?

Er du en passioneret butiksleder med erfaring inden for dagligvarehandel og en brændende lyst

til at tage det næste skridt i din karriere? Så er dette din mulighed for at indtage scenen som

vores nye butikschef i hjertet af Østerbro.

Din rolle:

Som kommende butikschef vil du spille en afgørende rolle i den daglige drift af vores butik i

Århusgade. Du vil lede, motivere og inspirere vores dedikerede team og sikre, at vores butik og

personale altid stråler. Vi er stolte af vores trofaste kunder på Østerbro, der sætter pris på

vores fremragende grøntafdeling og den enestående kundeoplevelse, vi tilbyder.

Vi er også stolte af at være en af de få butikker i København, der får natlevering. Dette

betyder, at vores kunder vågner op til friske varer hver morgen, takket være vores

dedikerede trofaste team.

Lagerstyring er afgørende for at sikre en effektiv drift. Derfor søger vi også en leder, der er dygtig

til lagerstyring og som kan hjælpe med at opretholde vores høje standarder.

Du kommer med:

Erfaring som butiksleder eller souschef indenfor dagligvarehandel.

Ledelsespotentiale og en stærk vilje til at vokse i rollen som butikschef.

Evne til at motivere og træne medarbejdere.

En lidenskab for at skabe og opretholde enestående kundeoplevelser.

Vi tilbyder:
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En spændende mulighed for at tage dit næste skridt i karrieren og lede vores dynamiske

butiksteam.

Træning og støtte til at opnå dine ledermål og udvikle dine færdigheder inden for lagerstyring.

En attraktiv lønpakke inklusive bonusmuligheder.

Et positivt og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø i hjertet af Østerbro.

Hvis du er klar til at skinne i rollen som vores nye butikschef i Århusgade, så send din

motiverede ansøgning og CV senest . november.

Såfremt du har spørgsmål, kan du kontakte Paw Møller på telefon 7 6. Vi indkalder løbende til

samtaler.

Vi glæder os til at læse din ansøgning og byde dig velkommen til vores team på Østerbro

I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

discount - det rigtige sted at gøre en forskel 

I discount har vi en effektfuld og simpel vision: Discount skal være billigt, nemt og godt for vores

kunder. Visionen er vigtig og kalder på vores fokus og dedikation. Og vi står sammen om at

udleve netop dét hver dag. Vi ved nemlig, at det er alle os ere, der sammen gør den helt

store forskel for hver enkelt kunde uanset om vi er butikschefer, elever, nøglebærere eller

noget helt fjerde.

Psst Hvis du er nysgerrig på vores profil, kan du læse mere om os, fx vores bæredygtige

initiativer og vores særlige sortiment,
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